
25.04.2022  

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 HOKKY Z BĚSNA P* 615429042 CZ 03.01.2021 Zemědělská společnost Blšany 150888942 CZ ZSI 964 604 140 6 7 5 5 6 5 6 6 5 6 57 PRP PSI 956
2 HORST Z BĚSNA PP 615553042 CZ 09.01.2021 Zemědělská společnost Blšany 137016942 CZ ZMS 646 649 140 6 7 9 5 7 6 5 6 6 6 63 PRP PSI 957
3 HOPP Z BĚSNA PP 624067042 CZ 08.02.2021 Zemědělská společnost Blšany 177995942 CZ ZMS 866 596 135 5 6 8 5 7 6 6 6 5 6 60 ZAK PRP PSI 958
4 HIPPO Z BĚSNA PP 624101042 CZ 05.03.2021 Zemědělská společnost Blšany 162998942 CZ ZMS 210 510 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
5 HONZA Z BĚSNA PP 624103042 CZ 06.03.2021 Zemědělská společnost Blšany 162997942 CZ ZMS 079 506 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 HUČKO Z BĚSNA PP 624122042 CZ 28.03.2021 Zemědělská společnost Blšany 194336942 CZ ZMS 079 457 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Přidělen 
st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady výsledek 
výběru

ušní číslo    
matky

číslo CE :  4200882400
Datum základního výběru:

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Členové výběrové komise: Janda

Výběrový protokol
Místo základního výběru:  OCH Zemědělská společnost Blšany


